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13حوادث
رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر خدمات امداد و نجات روز شنبه  ماجرای  توفان و سیل و آب گرفتگی طی 48 ساعت گذشته را تشریح کرد. مرتضی سلیمی در گفت وگو با ایسنا، با 
بیان این که 9 استان در 48 ساعت گذشته متاثر از سیل و آب گرفتگی و توفان بودند، گفت: 476 نفر در 15 شهر و روستا در استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، ایلام، 
چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی، خوزستان، کرمانشاه و لرستان در پی توفان توسط عوامل هلال احمر که 217 نفر در قالب 49 تیم بودند، امدادرسانی شدند.

 امدادرسانی در 9 استان متاثر 
از سیل و توفان

یک   شنبه6 آبان 1397 .18 صفر  1440.شماره 19950

...درامتدادتاریکی
راز مکالمه ضبط شده!

او با این تهمت ها و رفتارهای زشتش برای همیشه مرا از 
دست داد به طوری که دیگر حاضر نیستم لحظه ای با این 
شرایط زندگی کنم اگرچه همسرم مدعی است به خاطر 
آن که مرا دوست دارد اتهام دزدی طلاهایش را مطرح کرده 
تا مرا به دادگاه بکشاند و از این طریق زندگی اش را حفظ 
کند اما دیگر دیر شده است. او با اشتباهات و دروغ های 

وحشتناکش مرا از دست داد و... .
مرد 42 ساله ای که در پی شکایت همسرش به اتهام سرقت، 
توهین و ترک انفاق به کلانتری احضار شده بود در حالی 
که با پخش یک مکالمه تلفنی ضبط شده بی گناهی اش را 
به اثبات رساند و همه این ماجراها را »تهمت« خواند درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد گفت: درست هشت سال قبل بود که شریک 
زندگی ام به تنهایی سفر کرد و مرا در این دنیای فانی تنها 
گذاشت. او به بیماری سختی دچار شده بود به همین خاطر 
هم ما صاحب فرزندی نشدیم. بعد از مرگ همسرم دچار 
افسردگی شده بودم و خیلی احساس تنهایی می کردم 
بالاخره وقتی دومین سالگرد فوت همسرم را برگزار کردیم 
خیلی از اطرافیانم مرا ترغیب به ازدواج مجدد کردند من 
هم که دیگر از این وضعیت رنج می بردم تصمیم به ازدواج 
گرفتم تا سر و سامانی به زندگی ام بدهم و از این شرایط رها 
شوم. در همین روزها بود که یکی از آشنایان مان »شاپرک« 
را به من معرفی کرد. او که خانواده اش را از دست داده بود به 
تنهایی زندگی می کرد و کسی را نداشت. وقتی سرگذشت 
تلخ شاپرک را شنیدم ناخودآگاه دلم برایش سوخت در 
حالی تصمیم به ازدواج با او گرفتم که می خواستم حامی و 
پشتیبانش باشم و ادامه این مسیر را با یکدیگر پرواز کنیم. به 
همین خاطر خیلی زود مراسم خواستگاری و عقدکنان به 
پایان رسید و ما زندگی مشترکمان را آغاز کردیم اما شاپرک 
دختری حساس و بدبین بود به طوری که از همان روزهای 
اول درگیری های شدیدی با خانواده ام داشت. او بسیار 
بی ادب بود و الفاظ زشتی را برای کوچک تر یا بزرگ تر از 
خودش به کار می برد. بعد از هر مهمانی خانوادگی جنجالی 
در خانه ما به پا می شد چرا که همسرم ادعا می کرد مادرم با 
نیش و کنایه با او سخن گفته است و به همین دلیل به من 
توهین و فحاشی می کرد. در حالی که آرامش از زندگی 
ام سلب شده بود تصمیم گرفتم با کسی رفت و آمد نکنم 
که شاید این بحث های پوچ پایان یابد ولی همسرم باز بهانه 
دیگری برای بدبینی هایش می تراشید. او مدام مرا کنترل 
می کرد و تهمت می زد که با مسافرانم ارتباط دارم حتی 
بیشتر اوقات سوار خودرویم می شد تا هنگام مسافرکشی 
دست از پا خطا نکنم. حالا نیز مدتی است افترا می زند که 
با همسر دوستم ارتباط برقرار کرده ام آن هم به این بهانه که 
سرویس مدرسه فرزندان دوستم را به عهده گرفته ام. چند 
روز قبل با همین بهانه مشاجره ای راه انداخت و با حالت 
قهر به منزل یکی از بستگانش رفت. وقتی این بار به دنبالش 
نرفتم با من تماس گرفت و تهدید کرد که اگر او را به خانه 
بازنگردانم از من شکایت می کند که طلاجات و پول هایش 
را دزدیده ام من هم صدایش را ضبط کردم تا در چنین روزی 

سندی داشته باشم و... .
زن جــوان با شنیدن صــدای ضبط شده اش در حالی که 
سرش را پایین انداخته بود و اشک می ریخت در میان های 
های گریه گفت من همه این کارها را انجام دادم تا شوهرم 
را از دست ندهم اما... شایان ذکر است به دستور سروان 
مسلم مختاری فر )جانشین کلانتری پنجتن مشهد( این 

زوج جوان به مرکز مشاوره پلیس معرفی شدند.

ــاری پــلــیــس پیشگیری  ــک ــم  مـــاجـــرای واقــعــی بــا ه
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
معاون اجتماعی پلیس گیلان خبر داد:

 جزئیات دستگیری عامل شهادت 
مأمور پلیس

معاونت اجتماعی پلیس گیلان از دستگیری عامل شهادت 
مأمور نیروی انتظامی دوساعت پس از جنایت خبر داد.

ــزارش میزان سرهنگ جعفری خیر خــواه اظهار  به گ
امسال  مــاه  ــان  آب چهارم  جمعه   2۳:15 کرد:ساعت 
مأموران یگان امداد شهر درحال گشت زنی در حوالی 
بوستان دانشجو با مشاهده تعدادی از اراذل اوباش که 
درحال ایجاد مزاحمت برای شهروندان بودند بلافاصله 
دست به کار شدند و عملیات برخورد با این افراد را آغاز 

کردند.
وی گفت:متاسفانه یکی از اراذل واوبــاش که در شرایط 
نامناسبی قرار داشت با چاقو به سمت یکی از مأموران پلیس 
به نام سروان حسن پاینده حمله ور شد و وی را از ناحیه 
 گردن و دست هدف اصابت چندین ضربه چاقو قرار داد. 
سرهنگ جعفری خیرخواه افزود:سروان پاینده بلافاصله به 
مراکز درمانی منتقل شد اما متاسفانه براثر شدت جراحات 
وظیفه  مأمور  شهادت  با  رسید.  شهادت  به  شــده  وارد 
شناس بلافاصله تحقیقات گسترده ای در این زمینه آغاز 
شد ومأموران موفق شدند دو ساعت پس از جنایت عامل 
اصلی این حادثه و دو همدستش را که قصد خروج از گیلان 
داشتنددر ایست و بازرسی شهرستان رودبار دستگیر کنند 

که در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف کردند.

 مرگ مشکوک در 

چاله آسانسور
ــاره جسد جوانی که در چاله  سجادپور- تحقیقات درب
آسانسور ساختمان نیمه ساز در بولوار مجیدیه مشهد کشف 

شد، از سوی قاضی ویژه قتل عمد ادامه دارد.
به گزارش خراسان، عصر جمعه گذشته ماجرای کشف 
جسدی در چاله آسانسور از سوی ماموران کلانتری الهیه 
مشهد به قاضی ویژه قتل عمد اعلام شد و بدین ترتیب 
تحقیقات قاضی میرزایی در محل کشف جسد ادامه یافت. 
بررسی ها نشان می داد دیوار اطراف این مجتمع مسکونی 
تخریب شده و نگهبان نیز ندارد. از سوی دیگر هم واحدهای 
این مجتمع مسکونی دارای پرونده کلاهبرداری و در حال 

طی مراحل قانونی است.
به دستور قاضی ویژه قتل عمد جسد این جوان 27 ساله 
در حالی برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 

انتقال یافت که محل کار متوفی در منطقه اقدسیه بود.

سرقت خودروهای لوکس 
توسط 3 دختر برای دوردور

رئیس کلانتری 158 کیانشهر از دستگیری سه دختر 
جوان که برای دور دور کردن به سرقت خودروهای لوکس 

اقدام کرده بودند، خبر داد.
با ایسنا،  پــور در گفت وگو  سرهنگ سید امین موسوی 
دراین باره گفت:  واحدهای گشتی تیم عملیات کلانتری 
ــال گشت زنی در مــحــدوده خیابان  158 کیانشهر درح
صالحی بودند که به یک دستگاه خودروی اپتیما مشکوک 
شدند و اقدام به بررسی سوابق پلاک خودرو کردند که در 
نتیجه آن مشخص شد که خودرو سه شب قبل در محدوده 
خیابان شریعتی سرقت شده است.وی با اشاره به شناسایی 
مالک خودرو و دعوتش به کلانتری، اظهارکرد: این فرد پس 
از مراجعه به کلانتری اعلام کرد که سه شب پیش پس از 
آشنایی با دختری در خیابان او را سوار خودرو کرده اما پس از 
مدت زمانی که برای خرید از ماشین پیاده شده خودرویش به 
سرقت رفته است.رئیس کلانتری 158کیانشهر با بیان این 
که از داخل خودرو مدارک مربوط به یک دستگاه خودروی 
توسان نیز کشف شد، خاطرنشان کرد: مالک خودروی اپتیما 
اعلام کرد که این مدارک متعلق به وی نیست که بلافاصله 
مدارک توسان نیز مورد استعلام قرار گرفت و مشخص شد 
که خودروی مذکور نیز حدود یک هفته قبل به سرقت رفته 
که مالک این خودرو به کلانتری دعوت و مشخص شد که این 

خودرو نیز به همان شیوه سواری اپتیما به سرقت رفته است.
موسوی پور با اشــاره به اقدامات پلیس برای دستگیری 
سارق یا سارقان گفت:  در تحقیقات پلیسی مشخص شد 
که هر دو سرقت از سوی سه دختر جوان که بین 18 تا 2۰ 
سال داشتند انجام شده است . تحقیقات برای شناسایی و 

دستگیری آنان در دستورکار قرارگرفت.
رئیس کلانتری 158 کیانشهر با بیان این که با انجام 
اقدامات پلیسی محل زندگی یکی از این دختران شناسایی 
شد، تصریح کــرد: محل زندگی این دختر دقیقا مقابل 
همان محلی بود که خودروی سواری مسروقه را مقابلش 
پارک کرده بود. وی با اشاره به دریافت دستور قضایی برای 
دستگیری سه دختر سارق گفت: این افراد در عملیاتی 
دستگیر و به کلانتری منتقل شدند که در جریان تحقیقات 
انجام شده اعتراف کردند؛ سرقت ها را با انگیزه تفریح و 
داشتن خودروی لوکس انجام داده و قصد داشتند با این 

خودروها به دور دور بروند و با افراد دیگری آشنا شوند.
ــاره به تشکیل پرونده بــرای سه متهم   موسوی پور با اش
دستگیر شــده، تصریح کــرد: این افــراد بــرای ادامــه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

اختصاصی خراسان

مردی با تبر زنش را تکه تکه کرد!
مرد خشمگین، همسرش را به خاطر اختلاف خانوادگی در خانه شان در 
چابهار با بیش از 14 ضربه تبر و چاقو بی رحمانه به قتل رساند. او صحنه این 
جنایت را بازسازی کرد و روانه زندان شد. به گزارش رکنا،ساعت 7 صبح 
سیزدهم مهر امسال مردی با پلیس چابهار تماس گرفت و از قتل زن جوان 
همسایه شان در یکی از محله های چابهار خبر داد. ماموران پلیس آگاهی 

چابهار و بازپرس کشیک قتل در صحنه جنایت حاضر شدند.
بررسی های اولیه تیم جنایی نشان داد قربانی بر اثر اصابت 14 ضربه 
تبر و چند ضربه چاقو از پا در آمده است؛ حتی مقتول با قاتل درگیر شده 
تا فرار کند اما موفق نشده است. ماموران به تحقیق از دختر 16 ساله وی 

که تنها شاهد جنایت بود، پرداختند.
وی به افسر تحقیق گفت: پدر و مادرم با هم مشاجره و اختلاف داشتند. 
شب گذشته من و مادرم در خانه بودیم و پدرم برای دیدار یکی از اعضای 
خانواده اش رفته بود. ساعت هفت صبح روز بعد به خانه بازگشت و سراغ 
مادرم که خوابیده بود، رفت و داد و بیداد راه انداخت. پدرم عصبانی بود و 
تبر و چاقو به دست داشت . او بی رحمانه به جان مادرم افتاد . با ضربه های 
تبر و چاقو، مادرم را مقابل چشمانم کشت. بعد از فرار پدرم، با پلیس تماس 

گرفتم و همسایه ها را خبر کردم.
جست وجوها آغاز شد و همان روز خودروی متهم در خروجی چابهار توقیف 
و مرد همسرکش بازداشت شد . از او تبر و چاقوی خون آلود هم کشف شد.

متهم به همسرکشی به افسر تحقیق گفت: در اداره آتش نشانی کار می کنم. 
من و همسرم سال ها بود که با هم اختلاف داشتیم و حتی خواستیم 
جدا شویم که با میانجی گری خانواده و اقــوام و تنها دخترمان که 16 
ساله است منصرف شدیم . او بعد از دیدار خانواده اش در تهران، مهریه 
5۰۰ سکه ای اش را اجرا گذاشت. همسرم حساب بانکی ام را با حکم 
قضایی مسدود کرده بود من که از این کار همسرم عصبانی بودم تصمیم 
به کشتن او گرفتم. تبر و چاقو برداشتم و به خانه رفتم. زنم خوابیده بود که 
بالای سرش رفتم و بیدارش کردم. به او گفتم چرا مهریه اش را خواسته و 
حساب بانکی ام را مسدود کرده است، اگر طلاق می خواهد باید مهریه اش 
را ببخشد و توافقی جدا شویم. با شدت گرفتن دعوا، کتکش زدم و بعد با تبر 

و چاقویی که داشتم بیش از 14 ضربه به بدن او زدم که فوت کرد.
متهم به قتل بعد از بازسازی صحنه قتل، دو روز پیش روانه زندان شد.

برادر مقتول گفت: دامادمان کارمند اداره آتش نشانی است. او از اقوام 

پدری مان است. 2۰ سال پیش با خواهرم ازدواج کرد و دختری 16 ساله 
دارنــد. دخالت های بی مورد خانواده دامادمان در زندگی آن ها باعث 
تشدید مشکلات شان شده بود . 1۰سال پیش می خواستند جدا شوند که 
به خاطر دخترشان منصرف شدند. او همیشه ناراحتی اش را از ما پنهان 

می کرد.
وی افزود: خواهرم مدتی بود که به رفتار های شوهرش مشکوک شده بود 
و تصور می کرد با زنی در ارتباط است. شوهرش یک سال و نیم بود که به او 
اجازه نمی داد به ملاقات خانواده اش بیاید . چند هفته قبل از این که به قتل 
برسد به خانه پدری مان در تهران آمد. بعد از گفت وگو با او متوجه شدیم 
که شوهرش وی را تهدید کرده که باید همراه او به دادگاه خانواده برود و 
توافقی جدا شوند . حتی تهدید کرده که اگر خواهرم این کار را انجام ندهد، 
او را به قتل می رساند. خواهرم به اداره ثبت اسناد تهران رفت و حساب 
شوهرش را مسدود کرد. همین تهدیدهای مرگبار باعث شد خواهرم چند 
روز قبل از مرگش به خانه بازگردد. شوهرش او را پیامکی تهدید کرده و 
خواهرم به پلیس امنیت شکایت کرده بود. قرار بود چهاردهم مهر او به 

پلیس امنیت احضار شود که یک روز قبل خواهرم را کشت.

دستگیری کلاهبردار 70 میلیارد ریالی در بابلقتل وحشیانه پسر 3ساله با انداختن در ماشین لباس شویی

پدری پسرش را با ماشین لباس شویی کشت و با بتن 
دفن کرد.

به گزارش رکنا، پدری در آرکانزاس پسر سه ساله خود 
را به قتل رساند و جسدش را با استفاده از بتن دفن 
کرد.طبق گزارش پلیس، استیفان بادین 41 ساله 
پسرش را با کتک داخل ماشین لباس شویی انداخت 
و بعد از این که مطمئن شد وی به قتل رسیده با درست 

کردن بتن جسد را داخل آن دفن کرد.
ــوران تحقیق متهم پــس از این  ــام ــزارش م طبق گـ
که قربانی را از خانه همسر سابقش دزدیــد او را به 
اجبار به حمام برد و مورد ضرب و شتم قرار داد.وی 
همچنین از ایــن رفتار وحشیانه اش فیلم گرفت و 
ــرد.زن جــوان پس از  ــال ک بــرای همسر سابقش ارس
این که فیلم شکنجه و قتل پسرش را دید با مراجعه به 
اداره پلیس این جنایت را لو داد.زمانی که ماموران 
پلیس به محل حادثه اعزام شدند با جسد خشک شده 
قربانی در حالی که پدرش در حال فرار بود مواجه 
شدند که خوشبختانه با حرکت سریع ماموران پلیس 
متهم در دام پلیس گرفتار شد. اکنون استیفان بادین 
پس از دستگیری و تکمیل پرونده به اتهام قتل پسرش 

به 25 سال زندان محکوم شد.

دستگیری  و  شناسایی  از  استان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبردار 7۰ میلیارد ریالی در شهرستان "بابل" خبر 
داد. به گزارش میزان سردار سید محمود میرفیضی 
اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت 
فردی تحت تعقیب مراجع قضایی در امر خرید و فروش 
مال غیر در شهرستان بابل، موضوع به طور ویژه در دستور 
کار فرماندهی انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده پلیسی، ماموران امنیت عمومی شهرستان بابل 
دریافتند، متهم به کلاهبرداری با جعل اسناد و مدارک 
و دریافت تسهیلات بانکی، به خرید و فروش مال غیر، 
کلاهبرداری و تضییع حقوق بیت المال اقدام کرده و 

اکنون متواری است.
سردار میرفیضی با اشاره به این که تاکنون 2۳ شاکی 

در این پرونده شناسایی شدند، افزود: متهم پرونده که 
مدت یک سال گذشته متواری بوده در عملیات پلیسی 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی 
شد. فرمانده انتظامی استان مازندران به شهروندان 
توصیه کرد: در انجام معاملات ملکی ضمن استعلام 
اسناد و مدارک از مبادی ذی صلاح از انجام معامله در 

مراکز غیر رسمی و بدون مجوز جدا خودداری کنند.

دادستان طرقبه شاندیز تشریح کرد:

راز سرقت های آدمکش مخوف
سیدخلیل سجادپور- جوان متهم به قتل که با ترفند 
اجــاره کردن دربستی خودروهای مسافربر در مشهد، 
رانندگان را با تعارف آب میوه های مسموم، بیهوش می 
کرد در حالی پرده از چندین فقره سرقت از رانندگان 
برداشت که به دزدیدن طلاهای مادربزرگش نیز اعتراف 

کرد.
دادستان عمومی و انقلاب طرقبه شاندیز روز گذشته در 
تشریح جزئیاتی از ماجرای آدمکشی و سرقت های این 
متهم مخوف در گفت وگویی اختصاصی به خراسان گفت: 
با توجه به اهمیت ماجرای سرقت های متهم از رانندگان 
که در مناطق مختلف شهری و جاده ای در کشور رخ داده 

است تحقیقات شبانه روزی توسط بازپرس شعبه اول 
دادســرای عمومی و انقلاب طرقبه شاندیز برای کشف 

سرقت ها یا جرایم هولناک احتمالی دیگر ادامه دارد.
قاضی سیدهادی سبحانی افزود: در بررسی های اولیه 
تاکنون چندین فقره از موارد سرقت با خوراندن آب میوه 
های مسموم به رانندگان در مشهد و برخی شهرهای 
دیگر برملا شده است اما با توجه به شیوه خشن متهم که 
برای پنهان کاری سرقت ها دست به جنایت نیز زده است، 
احتمال می رود سرقت با این شیوه در برخی شهرهای 
شمالی کشور یا مسیر تهران- مشهد که محل رفت و 
آمد متهم بود، اتفاق افتاده باشد که به همین منظور این 
جوان 22 ساله تحت بازجویی های 

تخصصی قرار دارد.
این مقام ارشد قضایی همچنین با 
اشاره به کشف ماجرای سرقت طلا 
در این پرونده  تصریح کرددر بررسی 
هــای فنی و تخصصی که از سوی 
بازپرس برفرازی )قاضی پرونده( 
صورت گرفت، مشخص شد که متهم 
مدتی قبل به منزل مادربزرگش در 
شهرستان گنبد رفته و با خوراندن 
داروی خواب آور به عمو و پدربزرگ 
و مادربزرگش، بیش از 5۰ گرم طلا 
را در نیمه های شب به سرقت برده 
است. دادستان عمومی و انقلاب 
طرقبه شاندیز خاطرنشان کرد: با 
توجه به شکایت مادربزرگ متهم، 
پرونده سرقت در گنبد تشکیل شده 
بود اما او طلاها را به مشهد انتقال 

داده بود.
وی درباره جزئیات دیگری از نجات راننده ای که تا سر حد 
مرگ رفته بود نیز گفت: طبق بررسی های صورت گرفته، 
متهم راننده یک دستگاه خودروی ال 9۰ را از مسیر بابلسر 
به تهران اجاره می کند وقتی به تهران می رسند او با تعارف 
آب میوه مسموم راننده را بیهوش کرده ولی می ترسد که 
از سوی راننده شناسایی شود به همین خاطر پیکر راننده 
را تا مسیر سمنان- شاهرود با خودرو حمل می کند و در 
مسیر راه برای آن که از شر راننده خلاص شود، پیکر نیمه 
جان او را در منطقه ای خلوت رها می کند ولی باز هم به 
سوی راننده می رود و ضرباتی را با شیء سنگین بر سر 

او می کوبد.
 قاضی سبحانی ادامه داد: بعد از آن که متهم فکر می کند 
راننده دیگر جان ندارد، سوار بر ال 9۰ به سوی مشهد 
حرکت می کند و خودرو را در یکی از خیابان های حوزه 
استحفاظی طرقبه شاندیز به صورت بدون صاحب رها می 
کند که این خودرو توسط نیروهای گشت کشف شده و به 
پارکینگ انتقال یافته بود. اما خوشبختانه راننده خودرو 
توسط شهروندان به مرکز درمانی انتقال یافته و از مرگ 

نجات پیدا کرد .
 دادستان طرقبه شاندیز اضافه کرد: ماجرای سرقت های 
وحشتناک این متهم که در برخی از آن ها دختر جوانی نیز 
همراه او بود همچنان ادامه می یافت تا این که خودروی 
راننده 28 ساله ای را از میدان راه آهن مشهد به مقصد 
شاندیز به صورت دربستی اجاره می کند و بعد از خوراندن 
آب میوه سمی، پیکر او را در حالی که زنــده بود داخل 
چاهی به عمق ۳۰ متر می اندازد. او حتی برای اطمینان 
از مرگ راننده، سنگی را نیز به درون چاه پرت می کند که 
سنگ به پیکر جوان راننده برخورد نمی کند ولی با اطلاع 

شهروندان مبنی بر وجود یک جفت کفش در دهانه چاه، 
راز این جنایت فاش شد.

مقتول  کــه  ایــن  بیان  بــا  سبحانی  سیدهادی  قاضی 
لیسانس مدیریت بازرگانی داشت و با مسافرکشی نان 
حلال به دست می آورد، خاطرنشان کرد: اگرچه این 
پرونده تنها سه روز بعد از وقوع جنایت به نتیجه رسید 
و متهمان در چنگ قانون گرفتار شدند اما تحقیقات 
درباره جرایم و سرقت های احتمالی دیگر آنان همچنان 

ادامه دارد.
این مقام قضایی در پایان به شهروندان و رانندگان توصیه 
کرد: به هیچ وجه مواد خوردنی و آشامیدنی را از افراد 
ناشناس و به ویــژه مسافران عبوری نگیرند و در برابر 
پیشنهاد مبالغ بالا برای اجاره خودرو وسوسه نشوند چرا 
که در پس این گونه پیشنهادها و به ویژه در ساعات شب 

حتما نقشه شومی وجود دارد.
قاضی سبحانی از شهروندان خواست چنان چه با این 
شیوه مورد دستبرد قرار گرفته اند برای شناسایی متهم به 

پلیس آگاهی طرقبه و شاندیز مراجعه کنند. 

صدور حکم اعدام برای 2 نفر از سارقان بانک تجارت 

رئیس دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان خوی )آذربایجان 
غربی( گفت: حکم های چهار نفر از پنج سارق پرونده 
سرقت مسلحانه از بانک تجارت شعبه میدان قمسال این 
شهرستان صادر شده که در پی آن ها دو نفر به اعدام و دو 

نفر دیگر به 2۰ سال حبس محکوم شده اند. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمد عرفانی روز شنبه 
در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این سارقان با تیزبینی 
ماموران انتظامی در اسرع وقت شناسایی شدند و در 

اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.  وی همچنین از صادر 
نشدن رای متهم ردیف پنجم که به اتهام مشارکت در سرقت 
دستگیر شده بود، خبر داد و اعلام کرد: به زودی حکم این 
فرد هم صادر می شود و در اختیار افکار عمومی قرار می 
گیرد.  در 9 آبان سال گذشته این سارقان مسلح با ورود به 
بانک تجارت شعبه میدان ' قمسال ' خوی، 2۰۰ میلیون 
ریال سرقت کرده و متواری شده بودند اما پس از 16 روز 

توسط ماموران پلیس آگاهی دستگیر شدند.

5 نفر  درریزش آوار بیمارستانی کهریزک کشته شدند

معاون عملیات امــداد و نجات هلال احمر از ریزش 
آوار یک بیمارستان در شهر کهریزک و کشته شدن 

5 نفر خبر داد.
شاهین فتحی در گفت وگو با ایسنا، با بیان این که 
ساعت 1۰:۳۰ صبح دیروز یک مورد حادثه ریزش آوار 
بیمارستانی در روستای صادق آباد قاسم آباد واقع در 
شهر کهریزک به جمعیت هلال احمر اعلام شد، گفت: 
بلافاصله دو تیم آنست و سه تیم آوار برداری به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی در ادامه با اشاره به این که هفت نفر در این حادثه 
حضور داشتند، تصریح کرد: عوامل امداد و نجات با 
حضور در محل حادثه از مصدوم شدن دو نفر و کشته 
شدن پنج نفر خبر دادند و یکی از مصدومان این حادثه 

را به مراکز درمانی منتقل کردند.
گفتنی است مصدوم دیگر این حادثه توسط عوامل 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل شده است.
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عکس  از خراسان

  تحویل داوطلبانه۷۲قبضه اسلحه 
درقلعه گنج

توکلی -دادستان عمومی وانقلاب شهرستان قلعه گنج 
ازتحویل داوطلبانه72قبضه سلاح جنگی وشکاری غیر 
مجاز در این شهرستان جنوبی کرمان خبرداد وگفت:این 
تعداداسلحه تحویل نهادهای امنیتی وانتظامی  شده 

است. 
ــزارش خــبــرنــگــارمــاقــاضــی ســجــادافــشــارمــنــش  ــ بـــه گـ
افزود:بافرهنگ سازی انجام گرفته ودرزمینه میثاق نامه 
عدالت وامنیت پایدار،مردم قلعه گنج با همکاری سران 
طوایف،معتمدان وروحانیون تعداد4۰قبضه سلاح جنگی 
اعم ازکلاشینکف وکلت کمری به همراه۳2قبضه سلاح 

شکاری غیرمجازرابه صورت خودجوش تحویل داده اند .
وی خاطرنشان کرد:افرادی که سلاح های خودرابه صورت 
داوطلبانه تحویل مراجع انتظامی وامنیتی  داده ازنهادهای 
مربوط،تخفیف مقرردرقانون برخوردارشده وتحت پیگرد 

قضایی قرارنگرفته اند.
این مقام قضایی با اشاره به این که یکی از مهم ترین مواردی 
که به افزایش خشونت منجر می شود وجود سلاح های 
مختلف در منطقه است،تصریح کرد:با مطالعه پرونده های 
جنایی و تجربه های قبلی ،بستر بسیاری از جرایم خشن 

استفاده از سلاح گرم وسرد است.
ــردم رامهم ترین رکــن درتامین امنیت  ــه، م وی درادامـ
گیری  منظوربهره  وبــه  زمینه  درهمین  وگفت  دانست 
ــران طوایف  ازظرفیت هــای مؤثرمردم به ویــژه علما وس
درکنترل وکاهش جرایم خشن وآسیب های اجتماعی 
ناشی ازآن میثاق نامه عدالت وامنیت پایدار فی مابین 
دادگستری،استانداری،اداره کل اطلاعات وفرماندهی 
نیروی انتظامی و علما وسران طوایف جنوب وشرق استان 

کرمان منعقدشده است.
 دادستان قلعه گنج در پایان  هدف از این گونه برنامه ها را 
دستیابی به جامعه ای امن و آرام با کاهش جرایم و آسیب 

های اجتماعی ذکرکرد.

    ماجرای فرار یک زندانی با تیراندازی در مرکز روان درمانی قم    

         فرمانده یگان حفاظت زندان بازداشت شد          

معاون دادستان قم ضمن ارائه توضیحاتی درباره ماجرای 
فرار یک زندانی از یک مرکز روان درمانی در قم، گفت: 
زندانی پس از متواری شدن و بعد از هشت ساعت در 

استان های همجوار دستگیر شد.
ــاره خبر  علی اصغر سلطانی در گفت وگو با ایسنا، درب
تیراندازی در بیمارستانی در قم اظهار کرد: این حادثه در 
مرکز نگهداری بیماران روانی صورت گرفته و فردی که 
قصد متواری کردن وی را داشته اند محکوم به سرقت های 
مقرون به  آزار بوده که به تشخیص روان پزشک بیمارستانی 
که از سوی زندان در آن جا بستری شده به این مرکز روان 

درمانی برای بستری شدن مراجعه کرده است.  
وی افزود: خود زندانی پس از متواری شدن و بعد از هشت 
ساعت در استان های همجوار دستگیر  و سلاح نیز از وی 

کشف شد.
معاون دادستان قم با بیان این که اسلحه توسط یکی از 
همدستان متهم وارد مرکز درمانی شده است، خاطرنشان 
کرد: همدستان وی دستگیر شده اند و همسر این فرد نیز 

تحت تعقیب قرار دارد.  
تشکیل پرونده محاربه برای مرتکب	 

سلطانی گفت: برای محکوم علیه که این اقدام را مرتکب 

شده در مرکز استان قم پرونده محاربه و قضایی تشکیل 
شده است و در کمتر از هشت ساعت سه نفر همدست وی 

نیز دستگیر شدند.
وی یادآور شد: این فرد سلاح را صرفاً برای تهدید و فرار 
کردن به همراه داشته و قصد تیراندازی به سمت کسی 
را نداشته است و چون قصد متواری شدن داشته به سمت 
هر کسی که سر راه او قرار گرفته  است شلیک کرده که اگر 

مانع فرار وی نمی شدند شلیک نمی کرد.
معاون دادســتــان قم اظهار کــرد: متهم قصد داشته با 
تهدید مسلحانه از مرکز روان درمانی متواری شود و به 

سمت سربازانی که مانع فرار وی شده اند شلیک کرده و 
سربازانی که هدف اصابت قرار گرفتند مراقبین وی بودند 

که آسیب جزئی دیده اند و حالشان نیز خوب است.

بازداشت فرمانده یگان حفاظت زندان قم	 
سلطانی گفت: فرمانده یگان حفاظت زندان نیز به دلیل 
قصوری که مرتکب شده با دستور قضایی در بازداشت 
است.وی خاطرنشان کرد: این فرد زندانی بوده ولی جزو 
اراذل و اوباشی که در شهر قد علم کنند، نبوده و تحت 

الحفظ مأموران در این مرکز بستری شده است.


